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رخداد حادثه ها

پنج قاره

مرگ ۲ قاچاقچی در مرز چین- میانمار
هرالدتریبیون: در پی درگیری میان پلیس چین و  �

قاچاقچیان مواد مخدر در مرز این کشور با میانمار 
دو قاچاقچی کشته شدند.  رسانه های چین از مرگ 
دو نفر در درگیری با پلیس این کشور در مرز میان 
چین و میانمار هم زمان با سال نو چینی خبر دادند.  
این حادثه روز شنبه در استان یونان در جنوب 
غربی چین و در مرز میانمار در حالی رخ داد که 
مأموران پلیس تلاش داشتند دو وسیله نقلیه را که 
مشکوک به حمل مواد مخدر بودند، متوقف کنند.  
سرنشینان این دو خودرو ضمن مقاومت در برابر 
اقدام پلیس شروع به تیراندازی و پرتاب نارنجک 
به سوی مأموران کردند. در این درگیری دو مأمور 
پلیس مجروح شدند. همچنین یکی از مهاجمان 
در صحنه درگیری کشته شد و مهاجم دیگر بر 
اثر شدت جراحات در بیمارستان جان باخت.  در 
گزارش ها آمده است مأموران پلیس ۳۳۰ کیلوگرم 
هروئین، شیشه و تریاک و همچنین یک سلاح و 

تعداد ۱۰ فشنگ از مهاجمان کشف کردند. جنوب 
چین به علت نزدیکی به مثلث طلایی لائوس-
تایلند-میانمار که ناحیه اصلی تولید و قاچاق 
مواد مخدر در این منطقه از آسیا هستند، شاهد 

شدت گرفتن قاچاق مواد مخدر بوده است. 

سقوط بهمن در پاکستان جان ۱۴ نفر  را گرفت
بارش بی سابقه برف در ۲۰ سال گذشته در منطقه  �

کوهستانی «چترال» در شمال غرب پاکستان، روز 
یکشنبه باعث سقوط بهمن و جان باختن دست کم 
۱۴ نفر شد.  به گزارش رسانه های پاکستان به 
نقل از مسئولان محلی چترال، دست کم ۲۵ خانه 
زیر توده عظیمی از برف مدفون و چند خانه نیز 
به کلی تخریب شده است.  بارش برف در منطقه 
چترال در دو روز گذشته به طور مداوم ادامه داشت 
و بسیاری از ساکنان این منطقه به علت سرمای 
شدید و احتمال تکرار سقوط بهمن، خانه هایشان 
را رها کرده و به جاهای امن تر پناه برده اند. برف 

سنگین موجب مسدودشدن مسیرهای ارتباطی 
به چترال شده و کار امدادرسانی به این منطقه با 
مشکلاتی مواجه شده است. چترال یکی از توابع 
ایالت خیبرپختونخوا واقع در مناطق کوهستانی 

نزدیک مرز افغانستان است. 

دستگیری ۲۹ قاچاقچی مواد مخدر در اسپانیا
هرالد تریبیون: پلیس اسپانیا ۲۹ قاچاقچی مواد  �

مخدر را دستگیر و یک لابراتوار تولید هروئین را 
منهدم کرد. مقامات اسپانیا خبر دادند پلیس این 
کشور ۲۹ نفر از اعضای یک باند بین المللی قاچاق 
مواد مخدر را در عملیاتی امنیتی که در سه شهر از 
جمله پایتخت این کشور انجام شد، دستگیر کردند. 
مأموران در این عملیات که در شهرهای «مادرید»، 
«اورنسه» و «پونتودرا» انجام شد موفق به کشف 
یک لابراتوار تولید هروئین در شهر پونتودرا شدند. 
این باند متشکل از اعضایی با ملیت های ترک، 
آلبانیایی و اسپانیایی است و بر قاچاق هروئین از 

بالکان، ترکیه و هلند تمرکز دارد. پلیس گفت در 
جریان ۱۸ پاتک از این باند ۱۸ کیلوگرم هروئین و 
مقادیری تجهیزات کشف شد. به گفته پلیس در 
این عملیات، یک قاچاقچی مواد مخدر فراری اهل 
ترکیه که به ۱۴ سال زندان محکوم شده و یک 
پزشک اهل مادرید که مواد مخدر را در ویلایش 

مخفی می کرده، دستگیر شده اند. 

۷ کشته در سانحه رانندگی در چین
شینهوا: در پی برخورد یک خودروی سواری  �

با دیوار در چین هفت نفر کشته شدند. مقامات 
محلی استان «هایبی» از مرگ هفت نفر در سانحه 
برخورد یک خودرو سواری با دیوار در این استان 
شمالی چین خبر دادند. این سانحه در واپسین 
ساعات شب جمعه در شهر «آنژو» در استان هایبی 
رخ داد.  شش نفر از قربانیان این سانحه در دم 
جان باختند و یک نفر دیگر در اثر شدت جراحات 

وارده در بیمارستان جان خود را از دست داد. 

شرق: عامل جنایت فلکه مقداد که مردي طلافروش را به بهانه سرقت 
به قتل رسانده و جسدش را مثله کرده بود، شناسایی و دستگیر شد. 

ساعت شش صبح ۲۷ دی امسال، کشف جسدی در سطل زباله 
شهرداری از طریق مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ به کلانتری ۱۲۱ 
سلیمانیه اعلام شد. با حضور مأموران در محل کشف جسد واقع در 
فلکه اول خیابان مقداد و انجام بررسی های اولیه، مشخص شد جسد 
متعلق به مردی حدودا ۶۰ساله است که هر دو پای وی از ناحیه ران، 
قطع شده است. بر اساس اظهارات عوامل شهرداری، مشخص شد یکی 
از کارگران خدماتی شهرداری حین تخلیه زباله، متوجه جسد داخلِ 
سطل آشغال شده که به علت وحشت، سطل زباله را وسط خیابان رها 
کرده و در نهایت موضوع از طریق ۱۱۰ به پلیس اطلاع داده شده است. 
با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع «قتل عمد» و به دستور بازپرس 
شعبه هفتم دادسرای امور جنایی، پرونده در اختیار اداره دهم ویژه قتل 

پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ پس از حضور در 
محل و انجام بررسی های اولیه، اطلاع پیدا کردند پرونده فقدانی متعلق 
به صاحب یک طلافروشی (دقیقا واقع در محل کشف جسد) نیز دو 
روز قبل تر تشکیل و به صورت جداگانه در اداره یازدهم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ در حال رسیدگی است. بلافاصله مشخصات گمشده به  نام 
صادق ۶۰ساله را با مشخصات جسد کشف شده بررسی شد و کارآگاهان 
موفق به شناسایی دقیق هویت جسد شدند. با شناسایی هویت جسد، 
کارآگاهان به تحقیق از خانواده مقتول پرداختند. خانواده مقتول در 
اظهارات خود عنوان کردند: صادق هر روز ۹:۳۰ صبح، به مغازه اش 
می رفت و ساعت ۱۳ برای صرف نهار به خانه می آمد. روز ۲۵ دی طبق 
روال هر روز منتظر آمدن وی بودیم؛ اما از او خبری نشد. پاسخ گوی 
تماس های مکرر ما نیز نشد. حدود ساعت ۱۷ به مغازه طلافروشی 
رفتیم که متوجه بازبودن درِ مغازه، به هم ریختگی داخل مغازه و سرقت 
همه طلاهاي داخل گاوصندوق و ویترین مغازه شدیم. کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی با انجام تحقیقات میدانی از محل کشف جسد، موفق 
به شناسایی یکی از کارگران خدمات شهرداری شدند که بنا بر اظهاراتش 
به همکاران خود، در ساعات پایانی شب ۲۶ دی به یکی از کسبه محل 
براي انتقال بسته خون آلود به داخل سطل زباله کمک کرده بود. با 
شناسایی این کارگر خدماتی، بلافاصله تحقیقات از وی در دستور کار 
کارآگاهان اداره دهم قرار گرفت. کارگر خدماتی در اظهاراتش عنوان 
کرد: در حال نظافت خیابان بودم که صاحب بنگاه املاک از من برای 
انتقال یک بسته پیچیده شده با چادر خودرو به سطل زباله، درخواست 
کمک کرد. پس از انتقال بسته به داخل سطل زباله، متوجه خونی بودن 
آن شدم. زمانی که علت را از صاحب بنگاه جویا شدم، وی گفت مسئله 
مهمی نیست. بدون آنکه به موضوع اهمیتی بدهم، سراغ کارِ نظافت 
خیابان رفته و صاحب بنگاه املاک نیز پس از دادن مقداری انعام به 

بنده، محل را ترک کرد. 
با توجه به اظهارات کارگر خدماتی، کارآگاهان اداره دهم اقدام 
به شناسایی بنگاه املاک ... کرده و با اخذ دستور قضائی از بازپرس 
محمد مهدی مرشدلو که شخصا در محل جنایت حضور داشت، وارد 

بنگاه املاک ... شده و با آثار جنایت روبه رو شدند. در بررسی محل 
جنایت، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند بنگاه املاک مجهز به دوربین 
مداربسته است؛ بنابراین بلافاصله تصاویر دوربین مداربسته بنگاه را 
بررسی کردند. در بررسی تصویر به دست آمده از دوربین های مداربسته، 
کارآگاهان اطمینان پیدا کردند قتل به دست صاحب بنگاه املاک به نام 
هادی ۴۰ساله، انجام شده و این شخص پس از ورود مقتول به داخل 
بنگاه، به او حمله ور شده و اقدام به بستن وی روی یک صندلی کرده و 

او را مورد آزار و اذیت بدنی قرار می دهد. 
در ادامه تحقیقات پلیسی، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند متهم پرونده 
پس از سرقت طلاهاي داخل مغازه طلافروشی مقتول، مقادیری از 
طلاهاي مسروقه را براي فروش به یک طلافروشی در منطقه افسریه 
برده و با استفاده از فاکتورهای فروش متعلق به مغازه طلافروشی 
مقتول، اقدام به فروش آنها به مبلغ ۳۵  میلیون تومان کرده و در ادامه 
یک دستگاه خودرو پژو پرشیا سفیدرنگ خریداری کرده است. دستگیری 
هادی، در شرایطی در دستور کار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ قرار داشت که او بلافاصله پس از ارتکاب جنایت، از محل 
سکونتش واقع در خیابان نیروی هوایی، متواری شده بود. در چنین 
شرایطی، کارآگاهان اداره دهم آگاهی با انجام اقدامات پلیسی، موفق 

به شناسایی محل تردد خودرو پژو پرشیا خریداری شده از سوي متهم 
در محدوده خیابان نامجو شدند. مأموران این محل را تحت مراقبت 
نامحسوس خود قرار داده و سرانجام در ساعت ۲۲ شب شنبه، موفق 
به دستگیری وی شدند. در همان لحظه دستگیری متهم و در بازرسی از 
صندوق عقب خودرو پژو پرشیا، کارآگاهان موفق به کشف مقادیر دیگری 

از طلاهاي سرقت شده از مغازه طلافروشی مقتول شدند. 
هادی که چاره ای جز اعتراف نداشت، به صراحت به ارتکاب جنایت 
اعتراف کرد. وی در اظهارات اولیه عنوان کرد: «از حدود سه ماه پیش 
و به واسطه بدهی ۳۰۰  میلیون تومانی، نقشه سرقت از طلافروشی 
مقتول را در ذهن خود آماده کرده بودم. در این مدت، در چندین نوبت 
به طلافروشی مقتول رفته و حتی او را تحت نظر داشتم و ساعت های 
حضورش را در مغازه به دست آورده بودم. سرانجام در روز شنبه 
تصمیم به سرقت از طلافروشی گرفتم. ساعت ۱۳، مقتول طبق روال 
هر روز، اقدام به بستن مغازه اش کرد. مقتول سوار ماشین شخصی خود 
شد و من نیز با خودرو پژو پرشیا شخصی ام او را تعقیب کردم. در خیابان 

مسیل جاجرود بود که ماشین خود را به عقب ماشین مقتول کوبیدم. 
پس از ایجاد تصادف ساختگی، به بهانه پرداخت خسارت، از مقتول 
دعوت کردم دونفری به مغازه من برویم. ماشین خودم را در همان 
خیابان مسیل جاجرود پارک و با خودروی مقتول به سمت بنگاه املاک 
حرکت کردیم. در نزدیکی بنگاه، ماشین مقتول را پارک و داخل بنگاه 
شدیم. به محض ورود، با کنترل (ریموت) اقدام به پایین آوردن کرکره 
کرده و پس از بسته شدن کرکره مغازه، به سمت مقتول حمله ور شدم. 
مقتول شوکه شده بود و قادر به انجام هیچ کاری نبود. با استفاده از 
قدرت جسمانی خود، مقتول را روی صندلی فلزی داخل مغازه بسته 
و برای گرفتن رمز گاوصندوق او را تحت فشار قرار دادم. مقتول اظهار 
کرد گاوصندوق داخل طلافروشی از نوع رمز دار نیست. با بستن دهان 
و بینی مقتول (مجاری تنفسی) به مغازه مقتول رفته و همه طلاهاي 
داخل طلافروشی را سرقت کردم. فردای سرقت، به سراغ مقتول رفته 
و دیدم او مرده است. قصد داشتم ابتدا جسد را داخل صندوق عقب 
خودرو مقتول قرار دهم؛ اما صندوق عقب خودرو کوچک بود. به همین 
دلیل، جسد را از ناحیه هر دو پا مثله کردم؛ اما در ادامه تصمیم من 
براي انتقال جسد با خودرو، تغییر پیدا کرد. قسمت های بریده شده جسد 
را داخل بسته ای قرار داده و با استفاده از تاریکی شب، آنها را به سطل 
زباله شهرداری منتقل کردم. ماشین مقتول را برداشته و از محل دور 
شدم. برای تهیه ماشین جدید، قسمتی از طلاها را در منطقه افسریه 

فروختم؛ با این وجود و پس از گذشت چند روز، دستگیر شدم. 
سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با جرائم جنایی تهران 
بزرگ، با اعلام خبر کشف دو دستگاه خودرو متعلق به متهم و مقتول 
در محدوده خیابان مسیل جاجرود، در پایان این خبر عنوان کرد: متهم 
به دادسرای امور جنایی اعزام شده و بازپرس پرونده با توجه به دلایل 
و شواهد به دست آمده از محل ارتکاب جنایت و در نهایت، اعترافات 
صریح متهم، اقدام به صدور قرار بازداشت موقت کرد و متهم برای 
انجام تحقیقات تکمیلی، در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران 

بزرگ قرار گرفت. 

شرق: اعضای باند سرقتی که از ۱۷ خانه سرقت 
کرده بودند، در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه 

شدند.  
به گزارش خبرنگار ما، اوایل سال ۹۵ در پی شکایاتی 
مبنی بر چندین سرقت مشابه از منازل در پاسگاه 
نعمت آباد تهران پلیس با ظن اینکه احتمالا همه 
این سرقت ها به وسیله یک گروه از سارقان انجام 
شده است، کار خود را آغاز کرد. مأموران آگاهی 
حین تحقیقات توانستند مردادماه سال جاری یکی 
از سارقان را شناسایی و در یک عملیات پیچیده او 

را دستگیر کنند. 
بنابراین، او نیز پس از دستگیری به جرم خود اعتراف 
کرد و به مأموران گفت: اوایل امسال بود که با چند 

نفر از دوستان هم محلی مان درباره وضعیت بد 
اقتصادی مان حرف می زدیم. 

همه ما در شرایط سختی زندگی می کردیم برای 
همین تصمیم گرفتیم برای برطرف کردن مشکلاتمان 
دزدی کنیم. همان شب چند نقشه دزدی کشیدیم و 

دست به کار شدیم. 
در پی اعترافات سارق جوان، مأموران آگاهی 
هم دستان او را شناسایی و بازداشت کردند. در نتیجه 
پس از تحقیقات اولیه و اعتراف سارقان و با توجه 
به مدارک موجود، پرونده به شعبه هشتم دادگاه 

کیفری استان تهران ارسال و روز گذشته جلسه 
رسیدگی به آن برگزار شد.  ابتدا کیفرخواستی علیه 
متهمان خوانده شد و پس از آن یکی از شاکیان از 
جای خود برخاست و در حضور دادگاه گفت: در 
شب سرقت سه میلیون تومان برای پول درمان یکی 
از اعضای خانواده مان که بیماری خاص دارد، قرض 

گرفته بودم که آن اتفاق افتاد. 
بعد از اینکه متوجه شدم از خانه مان سرقت شده 
است، حالم بسیار بد شد. به سختی توانسته بودم 
پول معالجه یکی از اعضای خانواده را جور کنم؛ 

نمی دانستم چه کار کنم؛ با این کار آنها نه تنها از 
نظر مالی به ما خسارت وارد کردند بلکه از نظر 

روحی و روانی شوک شدیدی به ما وارد کردند.
در ادامه متهم ردیف اول بار دیگر به ۱۷ فقره سرقت 
خود اعتراف کرد و رو به شاکیان گفت: از شاکی ها 
می خواهم من را ببخشند؛ از کار خود پشیمانم اما 
متهم ردیف دوم اتهام خود را قبول نکرد و گفت: 
من در هیچ یک از دزدی ها شرکت نداشتم و تحت 
فشار بازجویی اعتراف کردم. متهم ردیف آخر نیز با 
بیان اینکه در دو فقره سرقت شرکت داشته است، از 
شاکیان عذرخواهی کرد. در پایان جلسه رسیدگی، 
هیئت قضات برای تصمیم گیری درخصوص این 

پرونده وارد شور شدند. 

قتل فجیع مرد طلافروش به خاطر  بدهی
کلاهبرداری میلیاردی 

 به بهانه فروش مرغ
میزان: فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان  �

از دستگیری کلاهبردار ۳۴۰  میلیاردریالی از یک اداره 
دولتی در عملیات ضربتی و غافلگیرانه پلیس خبر 
داد. سردار حسین رحیمی اظهار کرد: در پی شکایت 
یکی از ادارات دولتی زاهدان مبنی بر اینکه فردی براي 
اخذ نمایندگي فروش مرغ منجمد با معرفی خود 
به عنوان فروشنده مرغ و دارای دفتر فروش مرغ در 
قزوین، قراردادی درباره فروش مرغ منجمد به ارزش 
۳۴۰  میلیارد ریال با این اداره منعقد می کند، این اداره 
براساس ضوابط سازمانی اقدام به اخذ وثیقه ملکی 
به تعداد ۱۰ فقره اسناد ملک با پلاک ثبتی مشخص 
از طرف فروشنده مرغ می کند تا در صورت عدم انجام 
تعهدات از سوی نامبرده، املاک فوق به فروش برسد. 
این مقام ارشد انتظامی با اشاره به اینکه اداره مورد 
نظر پس از انجام مراحل قرارداد در ازای تحویل مرغ 
به فروشنده یک فقره چک اخذ می کند، تصریح کرد: 
پس از تحویل مورد معامله، اداره دولتی برای وصول 
چک به بانک مراجعه می کند و به دلیل عدم موجودی 
چک موردنظر برگشت می خورد. رحیمی بیان کرد: در 
پی استعلام به عمل آمده از سوی کارشناسان مشخص 
شد معرفی نامه نامبرده به عنوان کارشناس و همه 
اسناد و مدارکی که به عنوان وثیقه در نزد اداره دولتی 
قرار داده بود، جعلی است. سردار حسین رحیمی در 
ادامه افزود: پس از وصول شکایت، دستگیری متهم 
در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت و پس 
از انجام تحقیقات جامع از شاکی و اقدامات اطلاعاتی، 
متهم در زاهدان شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه 
دستگیر شد. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: 
متهم پس از روبه رو شدن با ادله و مستندات کافی 
به بزه ارتکابی اعتراف و اعلام کرد اسناد و مدارک 
را از فردی که ادعا کرده شهردار اخراجی یکی از 
شهرستان ها و ساکن زاهدان است اخذ و تمامی اقلام 
خریداری شده در انباری در اختیار وی بوده و مرغ ها را 
به تبریز و عراق فرستاده است. فرمانده انتظامی استان 
سیستان وبلوچستان در پایان خاطرنشان کرد: متهم پس 
از انجام تحقیقات و تشکیل پرونده مقدماتی تحویل 

مرجع قضائی و از آن طریق روانه زندان شد. 

انهدام باند توزیع کننده 
مشروبات الکلی خارجی

میزان: رعیتی از انهدام باند توزیع کننده مشروبات  �
الکلی خارجی در شهرستان انار خبر داد و گفت: 
بیش از  هزارو ۴۶۸ عدد بطری انواع مشروبات الکلی 
خارجی در این شهرستان کشف شده است. رعیتی 
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان از انهدام باند 
توزیع کننده مشروبات الکلی خارجی در شهرستان 
انار خبر داد و گفت: بیش از  هزارو ۴۶۸ عدد بطری 
انواع مشروبات الکلی خارجی در این شهرستان کشف 
شده است. وی در تشریح جزئیات این خبر اضافه 
کرد: در گزارش واصله از سوی پلیس اطلاعات و 
امنیت عمومی شهرستان انار مبنی بر فعالیت باند 
توزیع مشروبات الکلی، شناسایی و انهدام این باند در 
دستور کار دادستانی قرار گرفت. رعیتی افزود: پس 
از انجام یک سری کارهای اطلاعاتی و امنیتی محل 
اختفای این باند در یک کارگاه ضبط پسته در روستای 
گلشن از توابع شهرستان انار شناسایی شد و در یک 
عملیات غافلگیرانه تعداد هزارو ۴۶۸ عدد بطری 
مشروبات الکلی خارجی به همراه سه قبضه سلاح 
شکاری غیرمجاز از اعضای این باند کشف  و ضبط شد. 
دادستان شهرستان انار با بیان اینکه اعضای این باند 
مشروبات الکلی را از یکی از استان های مرزی غرب 
کشور وارد استان می کردند، گفت: در این رابطه دو 
نفر از متهمان دستگیر شدند و تحقیقات قضائی برای 

شناسایی و دستگیری عوامل مرتبط ادامه دارد. 

مهار آتش سوزی ساختمان 
مسکونی

باشگاه خبرنگاران جوان:  آتش سوزی ساختمان  �
مسکونی ۴۵متری در خیابان پلیس، با سرعت عمل 
آتش نشانان مهار شد. با اطلاع رسانی این حادثه به 
سامانه ۱۲۵ از سوی ساکنان یک ساختمان مسکونی، 
ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی تهران به سرعت 
نیروهای عملیاتی ایستگاه ۷۳ و ۵۳ را ساعت ۱۵:۰۶ 
روز گذشته به خیابان دکتر شریعتی، خیابان پلیس، 
خیابان کلیم کاشانی رهسپار کرد. به گفته حمید 
بهزادی افسر آماده منطقه شش عملیات آتش نشانی 
تهران، در طبقه اول یک ساختمان سه طبقه مسکونی، 
یک واحد مسکونی ۴۵مترمربعی دچار آتش سوزی 
شده بود و دود بسیار غلیظی از در و پنجره های این 
واحد مسکونی خارج می شد. وی افزود: آتش نشانان 
بی درنگ پس از قطع جریان برق و گاز ساختمان، 
با استفاده از دستگاه های تنفسی، نردبان دستی 
و تجهیزات خاموش کننده وارد ساختمان شدند و 
شعله های سرکش آتش را مهار و کاملا خاموش 
کردند. این افسر آماده با اعلام اینکه نیروهای عملیاتی 
یک خانم ۲۹ساله را که از ناحیه دست و صورت دچار 
آسیب دیدگی جزئی شده بود، به خارج از ساختمان 
انتقال دادند، اضافه کرد: آتش نشانان با سرعت عمل 
خود از سرایت آتش سوزی به واحدهای مسکونی 
دیگر جلوگیری کردند و پس از ایمن سازی، محل 
حادثه را تحویل عوامل انتظامی دادند. گفتنی است؛ 
کارشناسان سازمان آتش نشانی تهران پس از بررسی، 
علت بروز این حادثه را نقص فنی در سیستم بخاری، 
انتشار گاز شهری در واحد مسکونی و ایجاد جرقه و در 

نهایت آتش سوزی اعلام کردند. 

شرق: مرد افغانستانی که متهم است کودکی 
ایرانی را مورد آزار و اذیت قرار داده  است، در 

دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد.
به گزارش خبرنگار ما، شهریورماه سال گذشته 
مردی با مأموران پلیس تماس گرفت و گفت فردي 
که فرزندش را مورد آزار و اذیت قرار داده است 
بازداشت کرده است. بلافاصله مأموران در محل 
حاضر شده و مرد افغانستانی را که در دست پدر 
کودک بود تحویل گرفته و به اداره آگاهی تحویل 
دادند.  پدر کودک شش ساله به مأموران گفت: 
من سر کار بودم که همسرم با من تماس گرفت 
و گفت پسرمان گم شده  است، بلافاصله به خانه 

آمدم. همسرم به من گفت: پسرمان برای بازی به 
کوچه رفته  بود و من هم فکر می کردم با بچه ها 
بازی می کند تا اینکه پسر همسایه  آمد و به من 
گفت پوریا به وسیله مردی برده  شده است. او 
گفت مردی به پوریا گفت دوست پدرش است، 
بعد دست او را گرفت و با خودش برد؛ قرار بود به 
پوریا کبوتر نشان دهد.  وقتی همسرم توضیح داد 
چه اتفاقی افتاده  است من به همراه سایر اعضای 
خانواده ام در خیابان های اطراف و پارک ها پخش 
شدیم و به پلیس هم خبر دادیم تا اینکه یکی از 
همسایه ها گفت پوریا و مردی افغانستانی را در یک 
پارک دیده  است. او گفت: عابری پوریا را دیده و از او 

پرسیده  بود مردی که کنارت دراز کشیده چه کسی 
است، پوریا هم با حالتی وحشت زده به او گفته 
بود پدرم است. مرد عابر به این حرف شک کرده و 
وقتی دیده  همسایه  ما هراسان در حال جست وجو 
است، این موضوع را به او گفته؛ این طور شد که 
موفق شدیم پوریا را پیدا کنیم.  پسرم در خانه برای 
مادرش گفته  بود که از سوی متهم مورد آزار و 

اذیت قرار گرفته  است.  
شکایت این مرد در حالی بود که مرد 
افغانستانی ادعا کرد کاری به پسربچه نداشته 
 است و فقط می خواسته به او کبوتر نشان دهد. 
او گفت: پسربچه به من گفت می خواهد کبوتر 

ببیند و من هم او را به پارک بردم. ما داشتیم با 
هم صحبت می کردیم که خانواده اش به سمت 
من حمله کردند. من کاری با این بچه نداشتم.  این 
مرد توضیح نداد چرا در پارک کنار پسربچه دراز 
کشیده  بود. با تکمیل پرونده و صدور کیفرخواست 
به اتهام آدم ربایی و آزار و اذیت پسربچه، پرونده 
برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان 
تهران ارسال شد. روز گذشته جلسه رسیدگی به 
پرونده مرد افغانستانی برگزار شد. او بازهم اتهام را 

رد کرد و گفته های شاهدان را دروغ خواند. 
با پایان جلسه رسیدگی، هیئت قضات برای 

صدور رأی دادگاه وارد شور شدند. 

محاکمه مرد افغان به اتهام ربودن کودك ایرانى

اعضاى باند سرقت منزل در دادگاه

جزئیات شهادت مأمور پلیس 
در درگیری با سارق مسلح

میزان: افسر کلانتری ۱۷ اصفهان در جریان  �
درگیری با سارق مسلح بانک به شهادت رسید. روز 
گذشته وقوع سرقت مسلحانه از بانک مسکن حکیم 
شفایی اصفهان به پلیس اعلام شد. بلافاصله افسر 
کلانتری ۱۷ برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام 
و متوجه شد فرد سارقی پس از سرقت از بانک در 
حال خروج است. استواردوم مهدی محمدی پس از 
ورود به بانک با سارق مسلح نقاب پوش درگیر شده 
اما در یک لحظه سارق مسلح به سمت افسر گشت 
کلانتری شلیک کرده و از محل فرار می کند. دقایقی 
بعد استوار محمدی به درمانگاه ثامن در خیابان پروین 
منتقل و اقدامات برای نجات جان وی آغاز شد، اما 
متأسفانه این مأمور پلیس به علت شدت جراحات به 

شهادت رسید. 

آتش سوزی 
در یک کارگاه نجاری در مشهد

ایرنا: سرپرست ایستگاه ۳۸ سازمان آتش نشانی  �
مشهد گفت: یک کارگاه نجاری با حدود هزار 
مترمربع وسعت روز یکشنبه در منطقه اسماعیل آباد 
این شهر دچار آتش سوزی شد. ایوب خجسته افزود: 
آتش نشانان پس از اطلاع از این حادثه بلافاصله به 
محل اعزام شدند و عملیات خاموش کردن آتش را 
شروع کردند. وی بیان کرد: کانون آتش یک منزل 
مسکونی ۲۰۰ مترمربعی واقع در داخل این کارگاه 
بود که به فضای نجاری تغییر کاربری یافته بود. 
خجسته با بیان اینکه کل فضای کارگاه در پی این 
آتش سوزی دچار دودگرفتگی شده بود، ادامه داد: 
طبق بررسی های اولیه مجاورت زغال های روشن 
در کنار چوب ها موجب این آتش سوزی شده بود. 
سرپرست ایستگاه ۳۸ سازمان آتش نشانی مشهد 
افزود: آتش سوزی به سرعت به وسیله آتش نشانان 
مهار و از سرایت آن به سایر بخش ها جلوگیری شد. 
خجسته خاطرنشان کرد: در زمان وقوع آتش سوزی 
هیچ فردی داخل کارگاه نبود و این حادثه تلفاتی 

نداشت. 

دستگیری باند ۶نفری 
خلافکاران در بیرجند

پلیس: فرمانده انتظامی خراسان جنوبی گفت:  �
یک باند شش نفری خلافکاران که جرائم زیادی 
در شهرستان بیرجند مرتکب شده بودند، شناسایی 
و دستگیر شدند. سرتیپ مجید شجاع افزود: با 
کسب اخباری مبنی بر فعالیت باند مخوفی که 
انواع جرائم را در مرکز استان مرتکب می شدند، 
شناسایی و انهدام این باند در دستور کار پلیس 
امنیت عمومی استان قرار گرفت. وی گفت: با 
انجام دو ماه کار اطلاعاتی شبانه روزی، فعالیت 
و محل های تردد اعضای باند کنترل و مشخص 
شد اعضای باند کاملا حرفه ای هستند و با افراد 
خلافکاری در سایر استان ها و شهرستان ها در 
ارتباط هستند. فرمانده انتظامی استان بیان کرد: 
اعضای این باند انواع مواد مخدر صنعتی را از 
سایر شهرستان ها به بیرجند منتقل و در بین 
خرده فروشان توزیع می کردند و اقلام سرقتی 
را از معتادان با قیمت بسیار کم بابت پول مواد 
مخدر اخذ می کردند. سردار شجاع تصریح کرد: 
در عملیات ضربتی، رئیس باند که به نایب سلطان 
معروف و مجهز به تجهیزات غیرمجاز و سلاح 
سرد بود، دستگیر و از نامبرده ۵۳ گرم ماده مخدر 
شیشه کشف شد. وی بیان کرد: در ادامه عملیات 
پنج نفر از اعضای باند و همدستان تبهکار معروف 
دستگیر شدند، دو دستگاه خودرو، مقداری مواد 
مخدر صنعتی، ۶۷ قطعه انواع ابزار و اجناس 
سرقتی، ۱۷ دستگاه انواع گوشی همراه و انواع 
و اقسام لوازم ممنوعه از اعضای باند کشف شد. 

شکارچی زنان 
با تفنگ ساچمه ای دستگیر شد

میزان: علیشپور از دستگیری عامل آزار و اذیت  �
زنان در شهرستان پاکدشت خبر داد و گفت: متهم 
با نصب دوربین در تفنگ ساچمه ای به آزار و 
اذیت زنان در سطح شهر اقدام می کرده است. 
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان پاکدشت 
از دستگیری عامل آزار و اذیت زنان در شهرستان 
پاکدشت خبر داد و گفت: متهم با نصب دوربین 
در تفنگ ساچمه ای به آزار و اذیت زنان در سطح 
شهر اقدام می کرده است. وی با اعلام این خبر 
گفت: روز پنجشنبه هفته گذشته چهار خانم به 
صورت متوالی به بیمارستان مراجعه و اعلام 
کردند در یک لحظه متوجه سوزشی از ناحیه پا 
شده اند که در بررسی های اولیه مشخص شد با 
تفنگ ساچمه ای تیراندازی شده و به پای آنان 
برخورد کرده است. این مقام قضائی افزود: با 
همکاری پلیس اطلاعات امنیت و راهنمایی یکی 
از افراد آسیب دیده موضوع بررسی شد و از تمامی 
منازل مناطق بازرسی به  عمل آمد که در نهایت از 
دو منزل دو تفنگ ساچمه ای کشف شد. علیشپور 
در ادامه بیان کرد: دراین باره زاویه تیراندازی ها در 
نظر گرفته شد و فردی که به تیراندازی اقدام کرده 
بود، شناسایی و دستور بازداشت وی صادر شد. 
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان پاکدشت 
اضافه کرد: این فرد به جرم ارتکابی اعتراف کرد و 

با صدور قرار وثیقه روانه زندان شده است.


